(Daftar terlampir)

Surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan sebagai amanah untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dan setelah selesai harap melaporkan hasilnya ke Dekan.

Yogyakarta, 20 Rabi'ul Awwal 1446 H
23 September 2024 M

Dekan,

Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.
NIPM. 19660603 200508 011 0956982

### UAD Kampus I

Jalan Kapas No. 9, Semaki, Kec. Umbulharjo, Kota Yogyakarta,
Daerah Istimewa Yogyakarta 55166

Telp. (0274) 563515, 511830, ext. 1251
Email: [fakultas@psy.uad.ac.id](mailto:fakultas@psy.uad.ac.id)

Sari
32 Rudy Yuniawati
33 Ruslan Fariadi Am
34 Sartini Nuryoto
35 Siti Muthia Dinni
36 Siti Mulyani
37 Siti Urbayatun
38 Sri Kushartati
39 Triantoro Safaria
40 Ufi Fatuhrahmah
41 Unggul Haryanto Nur Utomo
42 Yuzarion
43 Hafan Asfari
44 Hasna Uzzakiyah
45 Faza Maulida

Yogyakarta, 20 Rabi'ul Awwal 1446 H

23 September 2024 M

Dekan,

Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D.

NIPM. 19660603 200508 011 0956982

### UAD Kampus I

Jalan Kapas No. 9, Semaki, Kec. Umbulharjo, Kota Yogyakarta,
Daerah Istimewa Yogyakarta 55166

Telp. (0274) 563515, 511830, ext.